
Zarządzenie Nr 69/2018 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 26 listopada 2018r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Zagrobie. 

 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust.1, pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 1669 z późn. zm.) Wójt Gminy Bielsk zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Panią Joannę Perka, nauczyciela Zespołu Szkół Nr 3 w Zagrobie, do 

zastępowania Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Zagrobie podczas jego nieobecności w okresie 

od dnia 1 grudnia 2018r. do 26 marca 2019r. włącznie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bielsk. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bielsk 

/-/ Józef Jerzy Rozkosz 

 


